2013年吉首大学教师课堂教学竞赛结果公示

各学院：
根据吉首大学《关于组织开展2013年教师课堂教学竞赛的通知》（教通[2013]41号），学校于2013年6月29日组织相关学科的教师开展了课堂教学竞赛活动。经专家组听课、评议，李志平等9人获得教师课堂教学竞赛奖。其中，一等奖1人，二等奖2人，三等奖2人，优秀奖4人。具体获奖名单见附件1。同时，专家组决定推荐李志平、雷可君、吴雄周三位教师代表学校参加省级教师课堂教学复赛。现将竞赛结果予以公示，公示期：2013年7月1日至7月3日。如有异议，请及时向教务处反映。联系电话：8565012，8565103。
此外，请相关学院组织参加省级复赛的教师按照省厅规定的复赛内容认真备课、试讲，并组织教研室教师认真评课、研讨，对复赛内容进行诊断、优化，确保参赛教师的教学达到最佳水平。同时，请相关学院及参赛教师于9月7日之前完成课堂教学复赛的讲课录像和相关资料的光盘刻录，并于9月10日之前将相关复赛资料上传到省厅指定的网站。课堂教学录像联系人：微格与教学资源制作中心林磊老师，联系电话：13974398078。
[image: image1.png]

附件：2013年吉首大学教师课堂教学竞赛获奖名单

                                      吉首大学教务处

           2013年7月1日

附件1：
2013年吉首大学教师课堂教学竞赛获奖名单
一等奖（1人）
李志平（化学化工学院）
二等奖（2人）
雷可君（信息科学与工程学院）
吴雄周（商学院）
三等奖（2人）
彭晓春（化学化工学院）
杨永东（物理与机电工程学院）
优秀奖（4人）
邓小飞（信息科学与工程学院）
陈玲（生物资源与环境科学学院）
彭志远（化学化工学院）
章爱华（化学化工学院）